Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 4

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 0

Arbitro Principal

RAPHAEL NOEINSTEIN

Data: 02/11/2025 Hora: 11:00:00

Jogo:

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x0

Prorrogaca

Local: RADIALISTA MARIO HELENIO

0:0x0 Pénaltis: 0 x 0

SPORT CLUB JUIZ DE FORA 2 x 0 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
RICARDO VIEIRA

WALLISON PIRES DE

Arbitragem

Quarto Arbitro

GUSTAVO BATISTA SILVA

RODRIGUES - ESPECIAL

Quinto Arbitro

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

DE ARAUJO ALVES - FMF JESUS - FMF EME - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 12:40 Acréscimo: 04:00

Arthur
Toledo
Jhan

14 Matheusinho
Paulo Ricardo
Gabriel
Victor Rodolfo

Kayke

2

3

4

5 Vinicinho
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8 Kaio De Souza
9

Rafael

Substitutos

12 Bruno
13 Enzo
15 Kayky

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Arthur Santana Fernandes
Bernardo Toledo Otero
Gianluca Goncalves Caracci
Matheus Albino Da Silva
Paulo Ricardo Ferreira Braga
Gabriel Barbosa Garcia
Victor Rodolfo Da Silva
Vinicius Cesario De Souza (C)
Kayke Malta Pascoal

Kaio De Souza Nascimento
Rafael De Jesus Felizardo

Bruno Medeiros De Souza
Enzo Silva Medeiros
Kayky Rodrigues Da Costa

16 Gabriel Da Gama Gabriel Da G. N. Rodrigues

17 Davi

18 Weverton
19 Kaique

20 Matheusao

21 Nicolas Mariano

Davi Monteiro Alves Da Costa
Weverton Matias De Souza
Kaique Alves De Carvalho
Matheus Felicio R. Dos Santos

Nicolas Mariano Fonseca

22 Gustavo Nascimento Gustavo Nascimento Gama

23 Reynaldo

6 Kaua

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Arthur Reynaldo Oliveira
Kaua Rafael Soares Vigilato

Comissao Técnica
Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues
Martilei Rodrigues De Azevedo
Matheus De Souza Leidersnaider
Luiz Carlos Salim Nogueira Junior
Pablo De Barros Paulino
Leonardo Batista Da Silva Loures

Relacao de Jogadores

852118
805906
769764
805833
913980
852947
913989
769783
852243
769773
769781

860464
852463
804880
771472
852132
914002
852147
805907
913957
913893
813171
778690

Ne
1

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Eliedison Eliedison Marques Vieira Silva 839675
10 Gabriel Gabriel Vinicius Anacleto Junior 815719
11 Rafael Rafael Souza Goncalves 917677
2 Diego Diego Augusto O. Gomes Da Rocha 821531
3 Joao Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu 822739
4 Benites Joao Gabriel Benites 890926
5 Kaike Kaike Nass De Souza (C) 806528
6 Leo Leonardo Vieira Barbosa 713885
7 Ceara Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis 917659
8 Jonnathan Jonnathan Felipe Pereira Costa 806098
9 Lucas Lucas Oliveira Faria 822107
12 Ruan Ruan Pablo Costa Rocha 850347
13 Miguel Miguel Keler Souza 804930
14 Thiago Thiago Miguel Dos Santos 823361
15 Kauan Kauan Vitor Conceicao Alves 865240
16 Rhuan Rhuan Freire Rezende 861275
17 Gustavo Luan Gustavo Luan De Oliveira Moreira 918987
18 Joao Joao Pedro Correia 805742
19 Anderson Anderson Fagner Lopes Figueiredo 824786
20 Arthur Arthur Heleno Moreira 715072

Preparador Fisico:

Técnico

Auxiliar Técnico:

Comissao Técnica
: Joao Victor Correia Duarte
Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Denisjean Ribeiro Silva
Willian De Sena Abreu
Thiago Henrique P Felix
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
39:00 1T 11 NR Gianluca Goncalves Caracci SPORT CLUB JUIZ DE FORA
34:00 2T 7 PN Kayke Malta Pascoal SPORT CLUB JUIZ DE FORA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

40:00 1T Técnico  Joao Victor Correia Duarte MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agées;

17:00 2T 6 Kaua Rafael Soares Vigilato SPORT CLUB JUIZ DE FORA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

23:00 2T 19 Anderson Fagner Lopes Figueiredo MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

28:00 2T 13 Miguel Keler Souza MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituicdes e atendimento médico aos atletas supostamente lesionados .

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

21:00 1T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 17 - Gustavo Luan De Oliveira Moreira 9 - Lucas Oliveira Faria

INT MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 15 - Kauan Vitor Conceicao Alves 4 - Joao Gabriel Benites

INT MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 13 - Miguel Keler Souza 8 - Jonnathan Felipe Pereira Costa
12:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 6 - Kaua Rafael Soares Vigilato 14 - Matheus Albino Da Silva
18:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 16 - Gabriel Da Gama Nascimento Rodrigues 9 - Rafael De Jesus Felizardo
18:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 19 - Kaique Alves De Carvalho 10 - Bernardo Toledo Otero
20:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo 11 - Rafael Souza Goncalves
34:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 20 - Arthur Heleno Moreira 6 - Leonardo Vieira Barbosa
34:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 14 - Thiago Miguel Dos Santos 19 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo
35:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 23 - Arthur Reynaldo Oliveira 4 - Victor Rodolfo Da Silva
35:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 17 - Davi Monteiro Alves Da Costa 11 - Gianluca Goncalves Caracci



